令和７年 4 月吉日

お得意様各位

株式会社リプロール

〒003-0002

北海道札幌市白石区東札幌 2 条 5 丁目 2-1 山忠ビル 2Ｆ

TEL:011-815-8255 FAX:050-3737-4533

ＧＷ休業に伴う、早期ご注文お願いのご案内
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではＧＷ期間は下記の通り休業させていただきます。今一度在庫のご確認を頂き、

お早目のご注文をお願い申し上げます。

ＧＷ期間の休業に伴い出荷業務も休業となりますので、ご注意お願い申し上げます。

何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒宜しくお願い致します。   敬具

 4 月 28

（月）

4 月 29 日

（火・祝）

4 月 30 日（水） 5 月 1 日(木） 5月 2日（金） 5 月 3 日(土)

営業体制 通常営業 休業 通常営業 通常営業 通常営業 休業

当日出荷

午後 12 時ま

でのご注文

〇

×

〇

〇

〇

×

 5 月 4 日(日) 5 月 5 日

（月・祝）

5 月 6 日

（火・祝）

5 月 7 日（水） 5 月 8 日（木） 5 月 9 日（金）

営業体制 休業 休業 休業 通常営業 通常営業 通常営業

当日出荷

午後 12 時ま

でのご注文

×

×

×

〇

〇

〇

※GW前中後は荷物の遅延が発生する事がございますので十分ご注意下さいませ。

4/28 午後ご注文分→4/30 出荷     5/2 午後 ご注文分→5/7 出荷となります。

※ご担当者様まで回覧して頂きますよう、ご協力お願い申し上げます。